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DISPENSA
A: 15,00 m²

LAVANDERIA 
A: 8,55 m²

CIRCULAÇÃO
A:16,60 m² BANHEIRO FEM.

A: 20,72 m²

BANHEIRO MASC.
A: 20,72 m²

SALA AULA 
A: 48,00 m²

SALA AULA 
A: 48,00 m²

SALA AULA 
A:48,00m²

6

8

3,89

8

3

4,93 3

5

2

8,
3

6

8

6 6

8 85

3

2,
85

APOIO
APOIO

1,
4321,
43

3,35

5,5

3,
14

5,5

3,
14

44,74

8,
3

Escala: 1/50
CORTE AA'

Escala: 1/50
PLANTA BAIXA EXISTENTE 

COD

J1
J2
J3

TIPO LARGURA
200

100
200

ALTURA
120

150
150

PARAPEITO
120

70
60

MATERIAL QTD
13

01
02

Alumínio e vidroJanela basculante Alumínio 

Alumínio e vidro
Alumínio e vidro

J0
200 70 140 03Alumínio e vidroJanela basculante Alumínio

TABELA DE ESQUADRIAS

PLANO  DE PLANTA

TUBO NEGRO ESTRUCTURAL CUADRADO 2" x 3"

PLANO  DE PLANTA

TUBO NEGRO ESTRUCTURAL CUADRADO Ø 2"

TUBO NEGRO ESTRUCTURAL CUADRADO Ø 2"

PLANO  DE PLANTA

TUBO NEGRO ESTRUCTURAL CUADRADO 2" x 3"

PLANO  DE PLANTA

TUBO NEGRO ESTRUCTURAL CUADRADO Ø 2"

TUBO NEGRO ESTRUCTURAL CUADRADO Ø 2"

TUBO NEGRO ESTRUCTURAL CUADRADO 1 1/4" X 3"

TUBO NEGRO ESTRUCTURAL CUADRADO 1 1/4" X 3"

1,
5 44,74CIRCULAÇÃO 

A:67,11 m²

PAREDES A DEMOLIR

FORRO EM PVC

ARMAÇÃO EM EUCALIPTO TRATADO TELHA DE FIBROCIMENTO MANTA TÉRMICA SOB TELHADO

1PROJETO

ENG.           CRISTIANO

PRANCHA

DATA:

1

ADM. CESAR A. CESAR / CRISTIANO S. COSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE  ARARANGUA - SC
SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO 

E SERVIÇOS URBANOS

AREA:

ASSUNTO

PROJETO

RUA  Dr. VIRGULINO DE QUEI .200 - CENTRO

LEVANTAMENTO:

ENEVALDO / CRISTIANO

CRISTIANO

MAIO/ 2021- PLANTA BAIXA REFORMA 

C.E.I PEQUENOS NOTÁVEIS

EXTENSÃO MEIO FIO
RESP. TECNICO

ARQUITETÔNICO

ÁREA DE CALÇADA

TRECHO:

BAIRRO :           

LOCAL :           

SANTA CATARINA

RUA ARINO JOÃO PATRÍCIO EXTENSÃO PAV.

DRENAGEM PLUVIAL

REFORMA , AMPLIAÇÃO E PARQUES

E AMPLIAÇÃO

CRISTIANO CORAL
CREA-SC 99479-8

Área Ampliada 350,32 m²
Área Total 721,67m²

VALE DAS ARARAS

- CORTE AA'

Janela basculante Alumínio
Janela basculante Alumínio

P1 Porta de abrir 90 210 - Madeira semi-oca 02
P2 Porta de abrir 90 210 - Madeira Maciça 07
P3 Porta de abrir 80 210 - 02Madeira Maciça

SALA AULA 
A: 48,00 m²

SALA AULA 
A: 36,67 m²

COZINHA
A:14,79 m²

DISPENSA
A: 15,00 m²

LAVANDERIA 
A: 8,55 m²

CIRCULAÇÃO
A:16,60 m² BANHEIRO FEM.

A: 20,72 m²

BANHEIRO MASC.
A: 20,72 m²

SALA AULA 
A: 48,00 m²

SALA AULA 
A: 48,00 m²

SALA AULA 
A:48,00m²

APOIO
APOIO

CIRCULAÇÃO 
A:67,11 m²

PROJEÇÃO COBERTURA EXISTENTE

PROJEÇÃO EXTENSÃO DA COBERTURA

1

BANH. PROF.

SALA DIR.
A:12,28 m²

SECRETARIA
A:43,20 m²

7,2

6

PROJEÇÃO NOVA COBERTURA ENTRE SALAS
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